

BIBLIOTEKA

zaczytaj się z nami!



Biblioteka Publiczna
w Dzielnicy Białołęka
m. st. Warszawy



instytucja kultury
miasta stołecznego
Warszawy



SIÓDMY NUMER

10/2023

Drogie Czytelniczki i drodzy Czytelnicy!

Jesień zaczęliśmy z przytupem – za nami wrzesień pełen spotkań autorskich, warsztatów, zajęć dla dużych i małych. Biblioteka po raz kolejny okazała się fantastycznym miejscem do spędzenia czasu. Nie wspominając o super nowościach książkowych, które regularnie pojawiają się u nas w katalogu! Zobaczcie, co będzie się działo w październiku.



Nasze placówki



BIBLIOTEKA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NR IV

ul. Antalla 5, tel. 22 884-47-70, mail: bd4@bibliotekabialoleka.pl



WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I DZIECI NR 124 ZIELONA

ul. Leona Berensona 38, tel. 22 675-05-12, mail: wyp124@bibliotekabialoleka.pl
zielona124.blogspot.com



MULTICENTRUM

ul. Porajów 4, tel. 22 614-60-70, mail: biuro@multicentrum.warszawa.pl



MULTIMEDIALNA BIBLIOTEKA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NR LVI NAUTILUS

ul. Pancera 18, tel. 22 614-60-80, mail: bd56@bibliotekabialoleka.pl



CZYTELNIA NAUKOWA NR XX

ul. Van Gogha 1, tel. 22 614-64-35, mail: czytn20@bibliotekabialoleka.pl



WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 58

ul. Wąsuszewska 24, tel. 22 614-23-07, mail: wyp58@bibliotekabialoleka.pl



WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 42

ul. Antalla 5, tel. 22 884-47-71, mail: wyp42@bibliotekabialoleka.pl



WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 46

ul. Jana Kowalczyka 3, tel. 22 811-46-38, mail: wyp46@bibliotekabialoleka.pl



WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY NR 88

ul. Plac Światowida 3, tel. 22 889-17-60, mail: wyp88@bibliotekabialoleka.pl

**Co znajdziecie
w bibliotece?**



nowości książkowe

spotkania

e-booki

filmy

prasa

muzykę



warsztaty

e-prasa

planszówki

wolontariat

audiobooki

Legimi

lekcje biblioteczne

CO SŁYCHAĆ W BIBLIOTECE



e-biblioteka MATEUSZ

BIBLIOTEKABIALOLEKA.ONLINE

Działamy, by usprawnić naszą Bibliotekę! Zapraszamy Was do skorzystania z aplikacji mobilnej na telefony z systemem Android. Aplikacja nazywa się e-biblioteka MATEUSZ i można ją bezpłatnie pobrać ze sklepu [Google Play](https://play.google.com/store/apps/details?id=com.biblioteka.bialoleka).

Co zyskacie dzięki aplikacji?

- dostęp do swojego konta (zamawianie, rezerwacje, schowki, stan wypożyczeń, prolongaty, historia)- w aplikacji można przechowywać karty całej rodziny
- pod ręką są informacje o terminach zwrotu i wypożyczeń, wypożyczone książki można przedłużać
- można zamawiać pozycje gdy placówki są zamknięte i rezerwować pozycje aktualnie wypożyczone
- dzięki opcji skanowania kodu ISBN w łatwy sposób można sprawdzić, czy interesująca nas książka znajduje się w bibliotece
- można również uzyskać informacje o seriach, aplikacja poda nam kolejność czytania poszczególnych tomów
- Do każdej biblioteki przypisana jest też mapa dojazdu, żeby można łatwo do nas trafić.

KAMERALNE SPOTKANIA KRYMINALNE

białolecka Scena LITERACKA

Zapraszamy serdecznie na nowy cykl spotkań w Czytelni Naukowej! Spędź wieczór z ulubionymi autorkami i autorami kryminałów!



fot. Agata Mądrachowska

Katarzyna Puzyńska

19 września (wtorek)



Fot. Pracownia Męskich Portretów

Robert Małecki

26 października (czwartek)



fot. Marta Machej

Izabela Janiszewska

7 listopada (wtorek)



GODZ. 18:00, CZYTELNIĄ NAUKOWĄ NR XX (UL. VAN GOGHA 1)
WSTĘP WOLNY, OBOWIĄZUJĄ ZAPISY NR TEL. 22 614-64-35

Warszawskie Dni Seniora 2023

23.09-15.10

na Białolece

26.09., godz. 18:00 - „Świat nie jest taki zły” – spotkanie z **Haliną Kunicką**

prowadzenie Kamila Drecka

2.10., godz. 18:00 - Jak się starzeć bez godności – spotkanie
z **Ewą Winnicką i Magdaleną Grzebałkowską**

3.10., godz. 18:00 - **Mchem malowane** – warsztaty

5.10., godz. 11:00 - **Akademia Umysłu** – zajęcia komputerowe

10.10., godz. 10:00 - **Jak dożyć setki**. Dieta dla seniora
– spotkanie z dietetyczką Agatą Lewandowską

Zapraszamy na spotkania do Czytelni Naukowej nr XX (ul. Van Gogha 1)

Wstęp wolny, obowiązują zapisy tel. 22 614 64 35



Instytucja kultury
miasta stołecznego
Warszawy



Białoleka



Biblioteka Publiczna
w Dzielnicy Białoleka
m. st. Warszawy



CAM



NOC BURD



7 X 23

NIE CZYTAC

ZAPRASZAMY NA NOC BIBLIOTEK DO NAUTILUSA



16.00 - OTWARCIE

**16.15 - PODCHODY, KALAMBURY I GRY PLANSZOWE.
PROFILINGUA ZAPRASZA NA ANIMACJE Z ELEMENTAMI
JĘZYKA ANGIELSKIEGO (5+)**

**17.00 - WARSZTATY CZEKOLADOWE LOVE. STWÓRZ Z
NAMI WŁASNĄ TABLICZKĘ CZEKOLADY (4+)**

18.15 - GRY I ZABAWY Z DAWNYCH LAT (5+)

19.00 - FILM DLA DZIECI/ SUPER MARIO BROS. FILM (6+)

DODATKOWO CZEKA NA WAS MNÓSTWO ATRAKCJI!
LOTERIA! MALOWANIE TWARZY! WODNE I BROKATOWE
TATUAŻE...



ZAPISY W BIBLIOTECIE
LUB POD NUMEREM TELEFONU:
(22) 6146080





NOC BIBLIOTEK W ZIELONEJ

Sobota, 7 października 2023 r.

16.30 - Gra biblioteczna,

17.15 - „Moja mama gorylica” - film dla dzieci,

18.40 - podsumowanie akcji Czytaj z Zieloną,

19.30 - Baśń muzyczna na żywo, Katarzyna Jackowska-Enemuo.

Obowiązują zapisy : Biblioteka Zielona, ul. Berensona 38, tel. 22 675 05 12

WRZESIEŃ W BIBLIOTECE



Rozwijamy i szkolimy się dla Was!

W MultiCentrum odbyło się szkolenie „Robot Photon-Moduł Ekologia” przeprowadzone przez specjalistę z Akademii Bambino. Podczas spotkania zdobyliśmy niezbędną wiedzę i umiejętności potrzebne do wykorzystania robota Photon w pracy z dziećmi oraz prowadzenia innowacyjnych zajęć o tematyce ekologicznej. Już niedługo w naszej ofercie pojawią się warsztaty o różnorodnej tematyce z wykorzystaniem naszych nowych pomocników – Photonków

WRZESIEŃ W BIBLIOTECE

NARODOWE CZYTANIE W ZIELONEJ!

W ramach Narodowego Czytania odbyła się premiera przedstawienia Bibliostworków z Zielonej, czyli grupy teatralnej złożonej z najmłodszych czytelników naszej biblioteki i ich rodziców – wszyscy z pasją i oddaniem zaangażowali się w przedstawienie. Pięknie za to dziękujemy! Fragmenty "Nad Niemnem" zostały przez nich zaprezentowane z pomocą kukiełek, pacynek i marionetek. Była energia i moc! Po przedstawieniu rozpoczęły się przyrodnicze warsztaty poprowadzone przez przedstawicielki Fundacja alter eko, grupa dzieci wzięła też udział w grze terenowej wokół biblioteki. Przez cały czas dużo działało się na stanowisku Early Stage angielski dla dzieci i młodzieży – dzieci brały udział w loterii kręcąc kołem fortuny i grze. Nie zabrakło też baniek i piknikowych zabaw na dworze.





SPOTKANIA AUTORSKIE

W Czytelni Naukowej odbyło się spotkanie z **Arturem Barcisiem**. Rozmowę poprowadziła Kamila Drecka, współautorka książki „Aktor musi grać, by żyć”. Sala wypełniona była fankami i fanami, którzy z wielkim zainteresowaniem oczekiwali na przybycie aktora. Pan Artur zaczarował całą publiczność od samego początku – poznaliśmy historie z jego życia prywatnego, anegdoty z planów filmowych i desek teatrów, proces przygotowania do ról i wyzwania, jakie stanęły przed nim jako aktorem. Dwie godziny spotkania minęły błyskawicznie, a na sali raz po raz rozlegały się brawa i salwy śmiechu. Po oficjalnej części spotkania można było podejść do aktora, zdobyć jego autograf i zrobić sobie zdjęcie z naszym gościem.





SPOTKANIA AUTORSKIE

W Nautilusie odbyło się spotkanie z autorką książki „O pszczole, która myślała, że to źle być pszczołą” **Pauliną Płatkowską**. Przy okazji rozmowy o książce Pani Paulina zdradziła nam kilka recept z naturalnych metod leczenia i dbania o swoje zdrowie. Dzieci z wielkim zaangażowaniem opowiadały o swoich przyrodniczych spostrzeżeniach. Poznaliśmy wiele ciekawostek z życia pszczoł, ale też os, szerszeni i innych owadów. Następnie w czasie zabawy dzieci zamieniły się w kwiaty, a Pani Paulina odgrywając rolę pszczoły, opowiedziała nam jaki wpływ ma zapylanie, co by było gdyby pszczoły nie pracowały i jak świat wyglądałby bez owoców, warzyw, kakaowca czy wanilii.



Naszą Bibliotekę odwiedzili również **Renata Piątkowska** oraz **lektorka Malwina Kożurno**. Spotkania odbyły się w Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży nr IV oraz w Bibliotece Zielonej. Spotkanie było przepełnione ciepłem, jakie roztoczyli nasi goście. Pisarka w zajmujący sposób opowiadała o swojej twórczości. Ujawniła kulisy powstania cyklu *Biuro detektywistyczne Dziurka od klucza*, a współpracująca z nią lektorka Malwina Kożurno, wspaniale zaprezentowała dzieciom fragment utworu.



Pani Renata badała spostrzegawczość dzieci, zadawała zagadki i rebusy. Nawiązała bliski kontakt z dziećmi, które aktywnie odpowiadały na pytania dotyczące m. in. pracy detektywa. Na spotkaniu była możliwość zakupu niektórych tytułów autorki. Dzieci chętnie skorzystały z okazji, aby zdobyć egzemplarz wraz z autografem Pani Renaty.



SPOTKANIA W BIBLIOTECE

W dniu 26 września 2023 roku w Czytelni Naukowej miało miejsce wyjątkowe spotkanie w ramach Warszawskich Dni Seniora. Mieliśmy przyjemność gościć piosenkarkę Halinę Kunicką, prawdziwą legendę polskiej sceny muzycznej. Czytelnia wypełniła się po brzegi fankami i fanami pani Kunickiej, którzy przed spotkaniem mieli jeszcze możliwość zobaczyć dokument o naszym gościu.

Cały wieczór był niezwykle wzruszający. Pani Kamila Drecka, współautorka książki „Świat nie jest taki zły”, poprowadziła wspaniałe rozmowę – posłuchaliśmy o dzieciństwie piosenkarki, o jej latach młodości i początkach kariery, o tym, jak podchodziła do sławy wtedy i jak to wygląda dzisiaj. Piosenkarka opowiedziała zgromadzonym o swojej muzycznej karierze, jej największych sukcesach i trudnościach. Podzieliła się również historiami i anegdotami związanych z jej najpopularniejszymi piosenkami, ale nie tylko, bo padły pytania również o piękne kreacje pani Kunickiej. Nie zabrakło bardziej osobistych akcentów – niektórymi historiami Pani Kunicka podzieliła się z publicznością po raz pierwszy.

Na koniec były uśmiechy, rozmowy i wspólne zdjęcia. Z pewnością zapamiętamy ten wieczór na długo! Dziękujemy naszej wspaniałej publiczności!





SPOTKANIA AUTORSKIE

19 września w Czytelni Naukowej mieliśmy przyjemność gościć na spotkaniu autorskim Katarzyna Puzyńska. Autorka rewelacyjnych kryminałów i twórczyni słynnego Lipowa, którego wersję serialową możecie oglądać. Ostatnio dała się poznać jako pisarka powieści fantastycznych, a teraz oczekujemy na jej pierwszy horror!

Słuchanie Pani Katarzyny to prawdziwa przyjemność! Opowiedziała nam o swoim pisaniu, o ulubionych gatunkach literackich i dlaczego to nie jest kryminał, oczywiście o ekranizacji i o pisarskich planach na przyszłość. Zastanawialiśmy się, dlaczego lubimy czytać kryminały i dlaczego fascynuje nas zło. Padały bardzo ciekawe pytania od publiczności, było dużo śmiechu, a spotkanie zakończyło się rozmową o butach, czego nikt (włącznie z autorką) się nie spodziewał! Spotkanie poprowadził Paweł Jaskulski.

W spotkaniu wzięła udział również Anna Majchrzak- Zastępczyni Burmistrza Dzielnicy Białoleka, którą jest fanką autorki.



WRZESIEŃ W BIBLIOTECE



Zawsze cenimy dziecięcą kreatywność i dziecięcą radość tworzenia a w związku z Międzynarodowym Dniem Kropki mogliśmy to jeszcze świętować w Nautilusie z naszymi uczestnikami. Zaczęliśmy od przeczytania książki KROPKA Petera H. Reynoldsa, od której wszystko się zaczęło. Potem rozmawialiśmy o emocjach, jak miło jeśli ktoś w nas wierzy i chwali nasze starania. Dzieci opowiadały o swoich przeżyciach. Potem już było tylko kolorowo i kropkowo. Zabawy na spostrzegawczość, motoryka mała i dużo radości.

Za nami turniej szachowy WarSzachy! W sobotę, 16 września, pod okiem profesjonalnego sędziego odbyły się pierwsze takie zawody w Bibliotece Zielonej. 22 uczestników w wieku od 7 do 15 lat rozegrało 5 rund. Na bieżąco w internecie można było śledzić tabelkę z punktami. Były emocje, były nerwy, była radość i zmęczenie, bo młodzi szachiści do gry przystąpili o godz. 10, a od szachownicy odeszli o godz. 13. Turniej zakończył się rozdaniem nagród i dyplomów.



Bardzo dziękujemy wolontariuszom z Urzędu m.st. Warszawa za zorganizowanie wakacyjnych warsztatów szachowych w naszej bibliotece — przez ponad dwa miesiące dzieci uczyły się od podstaw grać w szachy, a te, które już umiały to robić — podwyższały swoje kompetencje. Otwarty turniej był zwieńczeniem cyklu spotkań — uczestnicy mogli sprawdzić swoje szachowe umiejętności i zmierzyć się z innymi graczami, a także zdobyć kategorię.



WRZESIEŃ W BIBLIOTECE



Z W Nautilusie odbyły się zajęcia edukacyjne "Podwodny świat oceanów"

Podczas zajęć dzieci dowiedziały się o znaczeniu oceanów dla funkcjonowania świata. Omówiliśmy temat wielorybów, delfinów, rekinów i olbrzymich kałamarnic, zagłębiliśmy się w mroki głębin i odkryliśmy tajemnice żyjących tam niezwykłych stworzeń.

Podczas prelekcji dzieci dowiedziały się wielu ciekawostek. Nie brakowało, kolorowanek, zaskoczeń i żartów.

20 września 2023 w Bibliotece dla Dzieci i Młodzieży nr IV odbyły się warsztaty tworzenia zakładki z suszonych kwiatów. Uczestnicy przybyli licznie i z wielkim entuzjazmem zaczęli projektować swoje zakładki. Podczas zajęć panowała wesoła atmosfera, która przyciągnęła czytelników wypożyczających książki. Wkrótce i oni dołączyli do naszego spotkania. Efekty naszej pracy można podziwiać w fotogalerii.



WRZESIEŃ W BIBLIOTECE



Bardzo wesoło było w Nautilusie podczas warsztatów „Gry i zabawy z różnych stron świata” poprowadzonym przez Stowarzyszenie „Pracownia Etnograficzna”. Odwiedziły nas dzieci z Przedszkola nr 65. „Tarchominek”. Pani Justyna opowiedziała nam o grach i zabawkach robionych własnoręcznie już w starożytności z tego co było dostępne: drewno, papier, kości, kamyki. Poznaliśmy także oryginalne zabawki z różnych krajów. Niektóre dotarły też do Polski: jojo, kendama, teatr cieni, latawce itp. Dzieci bawiły się zabawkami, czyniąc wiele śmiechu i wrzawy.

W Nautilusie mieliśmy ogromną przyjemność ponownie gościć Teatr Katarynka – Bajki Stają Się Rzeczywistością. Tym razem na afiszu musicalowa opowieść dla najmłodszych „Muzyczne zoo” o historii nawiązania przyjaźni małpki Eli i słonika Trąbonika. Spektakl uczy, że trudności pokonuje się wspólnymi siłami. Zaskakujące i zabawne sytuacje, wspaniała oprawa muzyczna, ruch sceniczny, śpiew, taniec – wszystko, co powoduje, że dzieci ani przez moment się nie nudzą.

Teatr Katarynka przyzwyczał nas do wspaniałej muzyki, ciekawej historii i ogromnego profesjonalizmu w zabawie z widownią. To był bardzo miło spędzony wieczór.



Spotkania w bibliotece



KLUBY KSIĄŻKI

Za nami pierwsze powakacyjne spotkanie Białotłęckiego Klubu Książki! Jak zawsze pierwszą część spotkania przeznaczyliśmy na wakacyjne wspomnienia i opowieści o przeczytanych książkach. Książkową gwiazdą spotkania była natomiast powieść Abdulrazaka Gurnaha "Powróceni".

Książka porusza ważne i trudne tematy, ale zgodnie stwierdziliśmy, że nie zostanie długo w naszej pamięci. Trochę szkoda, że czegoś zabrakło, ale czekamy na tłumaczenia następnych powieści autora!

W Nautilusie spotykamy się z młodzieżą raz w miesiącu i rozmawiamy o wybranym tytule. We wrześniu rozmawialiśmy o książce „W mroku płytkich kłamstw”.

Grey pochodzi z La Cachette, małego miasteczka, do którego teraz wraca tylko na wakacje. Uwielbia w nim wszystko. A przynajmniej uwielbiała. Kiedy zniknęła jej najlepsza przyjaciółka i nikt nie mówi prawdy o nocy, gdy to się wydarzyło, wydaje się, że nic już nie będzie takie samo. Każdy oprócz Grey ma tu tajemnicze zdolności, ale jakimś sposobem nikt nie wie, co się stało z zaginioną dziewczyną.

"Poranki z książką" to cykl skierowany do siostr i siostrów - spotykamy się raz w miesiącu, rozmawiamy o wybranej książce, choć wiadomo - poruszanych tematów jest dużo więcej! Na pierwszym spotkaniu po wakacjach rozmawialiśmy o książce "Gawędy o wilkach i innych zwierzętach" Marcina Kostrzyńskiego. I to był strzał w 10, bo opowieści autora o zwierzętach zrobiły na nas wielkie wrażenie! Do tego spowodowały dyskusję na wiele innych tematów - pojawiły się wspomnienia z dzieciństwa, opowieści o ulubionych zwierzętach, refleksje na temat traktowania zwierząt, nie zawsze miłe i przyjemne. Znalazło się miejsce również na nasze białotłęckie dziki!

WRZESIEŃ W BIBLIOTECE



W niedzielę, 24 września, byliśmy na Festynie Rodzinnym organizowanym przez Parafię św. Mateusza przy ul. Ostródzkiej i Stowarzyszenie Razem dla Białołęki. Biblioteka Białołęka miała swoje stoisko, przy którym można było wziąć udział w quizie i wygrać książkę (nasza loteria cieszyła się powodzeniem i wśród dorosłych i wśród dzieci), zrobić sobie tatuaż i oczywiście zapisać się do biblioteki. Opowiadaliśmy o tym, co się u nas dzieje, zachęcaliśmy do czytania i brania udziału w spotkaniach i warsztatach, robiliśmy bańki i skręcaliśmy balonowe pieski! Było wesoło, gwarno i tłoczno - przy naszym tatuażowym stanowisku cały czas były długie kolejki - nie ma chyba dziecka, które opuściło festyn bez brokatowego tatuażu





Co się będzie działo w październiku

NAUTILUS

2

Spotkanie z Katarzyną Wasilkowską o książce „Ryś miasta”.

godz. 12.00, dla dzieci 6+

4

Olo i Awa: logopedyczna zabawa. Warsztaty z Bajanką.

godz. 9.30, dla dzieci 3+

10

Rodzinne spotkanie z Zofią Stanecką – Basia w bibliotece i inne wątki.

godz. 17.00, dzieci 4+

12

Teatr Lalek Pinokio zaprasza na spektakl pod tytułem Przygody wesołego Psiuńcia.

godz. 17.00, dla dzieci 3+

24

Szeleszczące zabawy. Zajęcia plastyczne dla dzieci.

godz. 17.00, dla dzieci 4+

25

Warsztaty z Danielem de Latour – Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek i pozostałe z serii.

godz. 9.00, dla dzieci 5+

26

Spotkanie MDKK

godz. 17.00, dla dzieci 14+

31

Podróże po kontynentach. Afryka. Zajęcia edukacyjne dla dzieci.

godz. 17.00, dla dzieci 7+

BIBLIOTEKA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NR IV

6

Klub Mini Mini – zajęcia edukacyjne dla dzieci wraz z opiekunami.
godz. 9.00, dla dzieci 2+

11

Teatr Wariacja „Zabawa w Indian”.
godz. 9.00, dla dzieci

12

Budowanie makiety świata Minecraft – warsztaty dla dzieci.
godz. 17.00, dzieci 6+

18

**„Każdy jest inny” – warsztaty prowadzone przez Fundację
Wspierania Rozwoju Dziecka**
godz. 9.00, dla dzieci 3+

19

„Ulubiona planeta” – warsztaty o kosmosie.
Prowadzenie - Centrum Edukacyjne „Palneta Anuka”.
godz. 17.00, dla dzieci 6-8 lat

20

**„Czy każdy może zostać pilotem? „ - spotkanie autorskie
z Panem Robertem Zawadą.**
godz. 10.30, dla dzieci 5-7 lat

WYPOŻYCZALNIA NR 42

28

**Tworzenie zapachowych świec sojowych. Warsztaty dla
dorosłych i młodzieży**
godz. 11.00

BIBLIOTEKA ZIELONA

11

Wernisaż wystawy malarskiej uczniów ze SP 361 im. Papcia Chmiela "1 chwila + 3 momenty"

godz. 18.00,

12

Warsztaty dla dzieci z ED

godz. 10.30, dla dzieci 7+

17

Bibliostworki z Zielonej, warsztaty teatralne dla dzieci

godz. 17.00, dzieci 7+

19

Ale sztuka! warsztaty dla dzieci

godz. 17.30, dla dzieci 7+

20

Maluchy na poduchy. Warsztaty dla dzieci

godz. 10.30, dla dzieci 1.5-2.5 roku

24

WY-powiedz się! - warsztaty prowadzone przez Rafała Czachorowskiego (poetę, redaktora i wydawcę) w ramach projektu realizowanego z Ochoptnikami Warszawskimi

godz. 17.30, dla dzieci 10+

25

Teatr Cieni - przedstawienie teatru "Skrzydła Wyobraźni"

godz. 17.30, dla dzieci 5+

26

Dzieciaki Bystrzaki - warsztaty dla dzieci

godz. 17.00, dla dzieci 3-4lata



CZYTELNIA NAUKOWA

2

Spotkanie autorskie z Magdaleną Grzebałkowską i Ewą Winnicką wokół książki "Jak się starzeć bez godności"

godz. 18.00

3

Warsztaty dla seniorów w ramach Warszawskich Dni Seniora "Mchem malowane"

godz. 18.00

5

Akademia Umysłu. Zajęcia komputerowe dla seniorów

godz. 11.00

9

Spotkanie autorskie z Michałem Rusinkiem. Prowadzenie Agata Passent

godz. 17.30,

10

"Jak dożyć setki - dieta dla seniora". Spotkanie z dietetyczką w ramach Warszawskich Dni Seniora

godz. 10.00

16

Język angielski dla seniorów

godz. 10.00

17

Mchem malowane - warsztaty robienia obrazów z mchu

godz. 18.00

24

Poranki z książką - klub książki dla seniorów

godz. 9.00,

24

Białolecki Klub Książki

godz. 19.00

26

Białolecka Scena Literacka. Spotkanie autorskie z Robertem Małeckim

godz. 18.00

POZA REGAŁEM



WYMIANA KWIATÓW

W Czytelni Naukowej jest jeden z punktów wymiany roślin działających w naszej dzielnicy. Na czym to polega? Każda osoba może przynieść kwiatka z domu i wziąć na wymianę innego. Można też po prostu przynieść zaszczepki albo roślinę, na którą już nie mamy miejsca. Jesteśmy pewni, że szybko znajdzie nowy dom!

WYZWANIE BIBLIOTECZNE

Od 1 marca ruszamy z kolejną edycją **Białotłęckich Wyzwań Bibliotecznych**. Na następnej stronie znajdziecie kartę do wydrukowania, a na niej 30 różnych zadań do zrealizowania w okresie od 1 marca do 30 września 2023 roku. Bawcie się dobrze, a osoby które wykonają wszystkie zadania dostaną upominki! W pierwszym numerze znajdziecie wyzwania do wydrukowania!



Rubryka dla Czytelnika



Miejsce na Twój tekst!

Bardzo chętnie zamieścimy recenzję książki, wiersz, inny tekst literacki. Szczególnie do pisania zachęcamy dzieci i młodzież!

Możesz je przynieść do Czytelni Naukowej lub przysłać mailowo: czytn20@bibliotekabialoleka.pl

polecamy na jesień



